del seguente servizio:   

n.2 pacchetti visita guidata Todi e Cascate delle Marmore  ( date 15/04/2026 – 24/04/2026) 

n.2 pacchetti visita guidata   Orvieto e Bomarzo ( 21/04/2026- 23/04/2026) 

-    di autorizzare la spesa complessiva max  di  € 15.159,00 ( euro quindicimilacentocinquantanove)                 

esclusa IVA art.74-ter , previa riscossione quota individuale alunno   

- di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n. 

136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore;